
10

2016
10·13
星期四

编
辑
胡
正
球

组
版
李

静
校
对
刘

军

中
国
热
点

拍卖公告
受法院委托，我公司于2016年10月28

日上午 9:30 时在安徽省人民法院涉诉资产
交 易 中 心 网（竞 价 大 厅 网 址 ：http://bd.
ahsszc.cn）对以下标的以“网络电子竞价”
的方式进行司法拍卖。

一、标的内容：
1、合肥市瑶海区胜利路与凤阳路交口

万家银座广场 1 号商业 101-104 室，建面
约：117.11㎡，参考价：402.11万元。

2、合肥市金寨南路 310 号 12 幢 302
室，建面：80.86㎡，参考价：59.46万元。

3、合肥市高新区祥源城 G-9 幢 3301
室，建面约：92.77㎡，参考价：114.08万元。

二、拍卖标的展示时间：2016 年 10 月
27日16：00止。

三、拍卖标的展示地点：标 的 物 所
在地。

四、注意事项：竞买人于 2016 年 10 月
27 日 16:00 时前向我公司指定账户汇入保
证金，并到合肥公共资源交易中心661、662
室提出竞买申请，详见合肥公共资源交易
中心网站（www.hfggzy.com）。

公司地址：合肥市黄山路612-1号
电话：62658577 15055134423（马经理）

安徽苏富尔拍卖有限公司
2016年10月13日

公 告
依据合肥市瑶海区人

民 法 院（2012）瑶 执 字 第
01580 号 协 助 执 行 通 知
书：将魏金凤名下所有的
位于合肥市瑶海区朱小郢
22 幢 西 3 号 1-4 室 房 屋
( 产 权 证 号: 肥 东 049798)
过户至申请执行人尹可夫

（340104197601282017）
名下。

2016年10月13日

安徽省人民政府指定公物拍卖机构

银河拍卖公告 99期
于11月1日（周二）上午10:00，在本公司拍卖厅拍卖：①

肥东县店埠镇新街24号1层办公房（整体），房产证约107㎡土
地证（商服，作价出资）约49.4㎡，约268.13万。②巢湖市皖维
尼纶厂东区工行营业楼二层北数第1-3间住宅房（整体），房产
证约223㎡土地证（金融保险、作价出资）约48㎡。约78.19万
③巢湖市闸南居委会牡丹路一层营业房、住宅房及其他三处房
地产（整体），房产证约325㎡土地证（金融保险、作价出资）约
1096㎡约154.1万。电话13905690468 李

第100期10月20日（周四）上午10:00在本公司拍卖：
①中华轿车（皖AB0651）03年入户约0.25万，②中华轿车（皖
AB0655）03年入户约0.37万

第101期于10月28日（周五）上午 9：30，在省涉诉网拍
卖：合肥市①经开区丹霞路大学城商业中心CDEF区多套房
产（3次，先整后分）整体约918.1万（分拆详见目录）②元一时代
广场F1A-20-1等5套商铺整体（2次）约556㎡约1580万③
淮南市田家庵区新淮街道文化社区工人电影院楼梯口北侧三
层房产约799㎡约716.49万

看样登记：公告日至会前日下午 5 时止（到账）市产权
66223762赵工

第102期安徽银河·中国现当代保真书画（35）拍卖预展
28-29日（周五、六），10月30日（周日）下午2:30在裕丰花市
西大门勤利艺术馆3楼拍卖：著名书画家司徒越、葛俊生、童乃
寿、徐永万等168幅作品。62609766潘、64422649 杨

公司地址：长江中路 55 号老省委办公厅服务楼 4 层
0551-62621222 网址：www.ahyh123.com

注意事项：凭有效证件办理登记手续，保证金99期①27万
②8万③16万（土地过户须法人单位）100期各1万（过户后退）
101期参考价10%102期500元。竞买成功冲抵价款，竞买不
成不计息退还。

2016.10.13

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

/

/

/

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

65

0

230

本省投注总额 343568元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16279期 中奖号码：506

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16279期中奖号码：50625

奖级
直选

全国中奖注数（注）
44

本省中奖注数（注）
/

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 8469442元

本期投注总额：957678元，奖池奖金：2000000元

奖级
单选
组选六

中奖注数
333
639

每注金额（元）
1040
173

中国福利彩票3D玩法
第2016279期中奖号码：624

全国投注总额：7440008元，安徽投注总额：291632元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
特别奖

全国中奖注数（注）

1
18
401
1019
12173
17875
124141

0

每注奖金（元）
2900877
11298
1014
200
50
10
5
0

本省中奖注数（注）

0
0
12
30
454
661
4819
0

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2016120期

基本号码：03、04、08、13、17、19、21 特别号码：29

奖级

特等奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
66

4215

安徽中奖注数（注）

0
11
825

每注金额（元）

0

2872
10

六省市投注总额：552184元，安徽投注总额：98466元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2016279期 中奖号码：04、05、09、10、15

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

六省市中奖注数（注）

0

0

0
54

812

19020

安徽中奖注数（注）

0

0

0
5

54

1620

每注金额（元）

0

0

10000
500

50

5

六省市投注总额：698470元，安徽投注总额：62276元
奖池奖金：52644030元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2016120期

中奖号码：基本号码868420生肖码：马

彩票开奖台
奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖

中奖注数（注）
5

（追加）0
45

（追加）11
665

（追加）165
26976

（追加）8537
519186

（追加）173357
5182758

每注奖金（元）
8218445

0
170108
102064
4467
2680
200
100
10
5
5

全国投注总额 177521772元 下期奖池：3565337019.44元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第16120期

中奖号码：基本号码03、10、20、32、34+04、07

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

7

153

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额(元)
0

700

1530

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016279期中奖号码：01、10、12、13、18

本期投注总额：12612元，奖池奖金：6981元

所谓“弱光子”究竟是什么？有害吗？合法吗？
追问一：“弱光子”是否含X射线？

成都双流国际机场证实，该安检仪是安徽启路达光
电科技有限公司生产的“神枪”系列。安徽启路达工作人
员承认，所谓的弱光子透视技术，确实是使用X射线。不
过，使用的是微剂量X射线。

合肥市环保局辐射安全管理处证实，2011年11月该
处向安徽启路达发放了生产许可证，但该企业审查的产
品并未出现任何“弱光子”名称。“他们生产的设备就是X
射线人体安全检测仪。”
追问二：对人体健康有无伤害？

中国疾控中心辐射防护与核安全医学所王作元教授
表示，“X 射线属于电离辐射，人体被 X 射线照射后会引
起癌症发病率的增加。”

安徽启路达称，接受弱光子安检仪扫描的辐射量非常
微小，一次的辐射量控制在0.2μSv（辐射计量单位）以内。

王作元表示，与中国现行防护标准规定的公众年限
值1mSv（相当于1000μSv），该安检仪单次安检的辐射量
并不大，但电离辐射剂量会在人体内累加，接受剂量越
多，人体健康隐患越大。因此，接受电离辐射应考虑到其
必要性。“去医院看病拍X光，这是有必要的，但用于公众
场合的安检，就很不合适。”
追问三：有无起到告知责任？

《中华人民共和国放射性污染防治法》规定：“放射性物质
和射线装置应当设置明显的放射性标识和中文警示说明。”

但此前在双流机场安检处，弱光子透视安检仪上的
电离辐射警示标志极不起眼，除了机箱背后底部的隐蔽
位置，有一个不足巴掌大的“当心电离辐射”警示标志外，
其他地方都没有警示标示。

此外，官方材料中提到，基于电离辐射的考虑，对孕妇
等特殊人群划定更高标准。但在现场，却变成了“为防止
意外摔倒，请老人、小孩、孕妇、残疾人走人工安检通道”。
追问四：用于公共场合有无经过审批？使用合法吗？

目前，“神枪”人体安检系统已在成都火车站、重庆火
车站、云南昆明火车站、河南省高级人民法院等十余家单
位使用。

法律人士认为，在未征求社会意见、未经审批的情况下，
使用可能对人体造成辐射伤害的仪器，是一种侵权行为。此
外，根据有关法律，使用
射线装置时应设有明显
的反射性标识进行风险
提示，否则即为违法。

环保部下发加急文件：

停止使用“弱光子人体安检仪”
这款设备影响健康

近日，成都双流机场因采用一
种名叫“弱光子人体安检仪”的设
备，被推至风口浪尖。有网帖称，
“弱光子”实则就是采用X射线进
行检测，其辐射会对人体健康造成
影响。成都市环保局则表示，机场
在使用该安检仪前并未得到环保
部门批准。

针对“成都双流机场使用X射
线人体安检仪对旅客实施照射检
查”一事，环保部已下发加急文
件，要求四川省环保厅责令违法单
位立即停止违法行为。

▋据澎湃新闻、央视新闻

环保部：四川立刻停止使用
“弱光子人体安检仪”

10 月 10 日，环保部向四川省
环保厅下发加急文件《关于对X射
线人体安检设备辐射安全管理相关
问题的复函》(下称复函)。复函中，
环保部要求四川省环保厅严格执
法，对未经许可违法生产、销售、使
用X射线人体安检设备的单位，责
令立即停止违法行为，确保公众安
全。

复函中提到，根据国家标准
《电离辐射防护与辐射源安全基本
标准》(GB 18871-2002)的相关要
求和国际辐射防护实践，不得采用
电离辐射设备进行大规模人体相
关普查性质的检测，因此，使用单
位应确定使用 X 射线人体安检设
备的正当性，并严格限定其使用范
围和对象，不得在公共场所对公众
大规模使用。

该文件称，根据中国《射线装置
分类办法》(原国家环境保护总局公

告2006年第26号)，X射线人体安检
设备属“其他高于豁免水平的X射
线机”范畴，为Ⅲ类射线装置。

根据《放射性同位素与射线装
置安全和防护条例》(国务院令第
449号)和《放射性同位素与射线装
置安全许可管理办法》(环境保护

部令 第3号)的相关要求，生产、销
售、使用X射线人体安检设备的辐
射工作单位，应填报环境影响登记
表和取得省级环保部门(或其委托

的市级环保部门)颁发的辐射安全
许可证，纳入辐射安全监管。

四川省环保厅：预计下周发布整改公告
四川省环保厅一位工作人员证实，该省环保厅一直在等

待环保部的相关复函。四川省环保厅将组织专家召开专题研
讨会，预计下周正式对外发布整改公告。

此外，该名工作人员还表示，此前接到成都火车站使用该类
安检仪的举报，以及国庆前夕舆论热议双流机场X射线人体安
检仪时，都去现场看过的，但因现场无法确定该设备是否属于豁
免类射线装置，故未责令立即停止使用该设备，而是向环保部上
报了《关于X射线人体安检设备辐射安全管理相关问题的函》。

四川省环保厅 12 日发出通知，称成都双流国际机场股份
有限公司擅自使用Ｘ射线人体安检设备涉嫌违反环保法规，
责令其立即拆除该设备。指定成都市环保局对涉嫌违法行为
按程序开展调查，根据调查结果依法进行处理。

“神枪”系列产品客户使用案例

非洲乌干达应用于议会大厦安检 广州市中级人民法院

重庆火车站 成都火车站


